

PACHET DIVERSE MATERIALE - Tehnic

I.D.: 42251899

Data publicarii 19.03.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.063,80 RON - 1.063,80 RON

Descriere: Descriere SAP Stoc Scriptic Pret pornire Discount/Adaos Z006 % TVA Cod unitate de măsură
Cantitate Prep unitar Incl. VAT Sumă linie Incl. VAT Adaos(+)/ Discount(-) 5000216 MOMENT
KRAFTKLEBER 50ML 36,00 6,12 0,00 19 BUC 20 6,12 122,40 0,00 4006805 ANCORA 10X155
75350B1015500 28,00 5,84 0,00 19 BUC 30 5,84 175,20 0,00 4006816 CONEXPAND 10/110
M6 79300B1011000 /79302 82,00 8,22 0,00 19 BUC 30 8,22 246,60 0,00 1007118 DISC
TAIERE METAL 125X1.6 2 608600219 199,00 5,91 0,00 19 BUC 20 5,91 118,20 0,00 6000256
TEAVA DREPT 40X20X2 444,00 48,54 0,00 19 BUC 3 48,54 145,62 0,00 6003216 SURUB CAP
HEXAGONAL M6X50 ZA DIN933-5.8 250,00 0,33 0,00 19 BUC 200 0,33 66,00 0,00 6000212
SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA 7.628,80 0,05 0,00 19 BUC 200 0,05 10,00 0,00
5012601 GRUND METAL DEUTEK GRI 700 ML 7,00 14,96 0,00 19 BUC 1 14,96 14,96 0,00
6017536 PLACAJ 4MM 2,44X1,22 CL BB/CC 194,00 66,47 0,00 19 BUC 2 66,47 132,94 0,00
6000672 PLATBAND 40X4 18,00 6,25 0,00 19 M 36 6,25 225,00 0,00 9500060 DEBITARE
TEAVA PROFILE SUB 50X50MM -1,00 1,00 -0,01 19 AU 9 1,00 9,00 0,00